
UCHWAŁA NR XLV/366/22 
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM 

z dnia 10 maja 2022 r. 

w sprawie określenia średniej ceny jednostek paliwa w Gminie Krosno Odrzańskie 
na rok szkolny 2022/2023. 

Na podstawie art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1082, i 762, z 2022 r. poz. 655), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się średnią cenę jednostki paliwa w Gminie Krosno Odrzańskie na rok szkolny 2022/2023 

w wysokości: 

1) olej napędowy B 7 –  7,20 zł/l; 

2) autogaz -  3,56 zł/l; 

3) benzyna E 5 – 6,70 zł/l. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

   

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Tomasz Rogowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69EA5808-76A2-4176-AFF8-C9EA28E38877. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2


